
A C C E S S O I R E SM O B I L I E R I N T É R I E U RC O M M U N I C A T I O NF E S T I V I T É SJ E U X E T L O I S I R SM O B I L I E R U R B A I N





M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3

4

85

75
0

560



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3

4

560



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4



fi

fi

fi

fi

fi
fi

1

2

3

4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4



fi

fi

fi

fi
fi

1

2

3

4

1800

1676595

11
0

670

11
0

595

11
0

595



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

3

2

4



fi

fi

fi

fi

1

2

3

4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

4

1 2

3



fi

1

2

3

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi

fi

1

2

3

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



1

2

3

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

4

fi

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4 4

1



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3

4

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4



fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3

fi

190 1330

1990

1460

190

1800

1676595

11
0

670
62



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



1

2

3

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi
fi

fi

fi

fi

4

2

3

1

595

45
0

82
6

670



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

3



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi

fi

1

fi

fi

3

742

597
71

44
8 63

7

83
0

fi

fi

2



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

2

2

1



fi

fi

1

fi

fi

3

fi

fi

2



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

3

2



1

2

800



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1

1

2

2



fi

1

2



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1

1

2

2



fi

fi

fi

fi

1

2

3

4

5

84
0

68
5

615

43
0

658

1795



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 1

2 2 3 3

4

5



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3

4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4



1

2

3

4 5



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 4

5

3



1

2

3

4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

3

4

4

2

2

3



fi

fi

3

2

fi

fi

1



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES3

21



fi

fi

fi

1

2

3

4

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 3 4

2 3 4

1



3

fi

fi

fi

1

2



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 3

1 2 3



fi

fi

1

2

fi

3

fi

52
4

75
2

58
0

172

Ø 449

Ø 12

Ø 356



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

1

1

3



fi

fi

fi

fi
fi

3

2

1

Ø 360

Ø 380

24
9

52
8

88
4

20
0

16
0

Ø 362
25

2

487

51
2

99
3

10
75

16
0

439

19
0

487

Ø 362

51
2

25
2

10
84

24
3

53
8

91
8

24
016

0

439

19
0

16
4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 1 1 1

2

2

3

3

3 3



fi

fi

1

2

3 4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4

2 2

2 2



fi

fi
fi

fi

fi

1

2 3

4 5

fi

Ø 480

Ø 220

Ø 220

78
3

356

30
0

48
0

78
0

354



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

1

3

4 54



fi

6

2

43

5

1

fi

fi

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

654



fi

2

1

fi
fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

1

2 2

1



fi

2

fi

3

fi

1



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

3

1



fi

1

3 314

4

fi

2



1

3 42

M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES



Couleurs

Couleurs

Couleurs

1

2

3

4

Couleurs



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4



fi

fi

fi

1

2

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1

2

2



fi

1

4

fi

3

fi

2

fi

2000

ép. 45

ép. 45

55
0

14
5

44
0 74

0

142

900
142

300

2000



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1

2

3
4



fl

fl

fl

fl

fl

fl

fl

fl

1

3

2

10
04

81
2

24

Ø 100

10
96

91
2

Ø 100

50

50

24

fl

fl

fl

fl



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1
2

3



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

2

3 4

5

6 7

44
5 30

0

Ø 190

14
5

60



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

1

3

7

4

6 65

5



fi

fi

fi

fi

fl

fi
fl

fl

fi
fi

1 2

3 4

5 6

193

127

36

19
3

120

30

80
42



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 2 3 4

5 5 6 6

fl



fi

fi

fi

fi

fi
fi

fi

fi

1 2

3 4

5 6



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 3 4 5 6



fi

fi

1

2

1395

1500

30 x 30

Ø 109

Section
main courante

64

35 x 35

30

33

33
0



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 2



fi

fi

fi

fi

1

2

3

4

1000 / 1500

10
00

20
0

Ø 30 x 20 mm

Ø 40 mm
ép. 2 mm

Tube renforcé
ép. 4 mm



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1

2

1

3

3
4

1



fi

1

fi

fi

fi

2

3

4

23
5

10
40

80
5

29
5

44
5

300

100
x

100

85

35

110 170

400
tube Ø 35

tube Ø 16

2000

1180

440

2500

21
0

10
20

76
0

35

85

110

tube Ø 35

tube Ø 16



1

M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

3 4



1

fi

fl

fi
fi

2

fl
fi

fi

4

fl

fi

5

fi
fi

3

fl

117

200

84

820

Ø 34

127

200

162

820

Platine 120 x 50



1

M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF

4

5

3

3

2 COM
M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES



fi

fi

1

fi

3

fi

4

fi

2

RAL
8017

Couleurs

RAL
9005

RAL
7016

RAL
3004

RAL
3020

RAL
6005

RAL
9010

RAL
5010

Tête bombée Tête boule Tête bombée Tête boule

Espacement pour roues
50

Ø 140

1798

227 88 Ø 14

475

365



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1 1 1

2

3

4



fi

fi

fi

1

2

3

Structure

fi

60 x 60



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 3



fifi

fi

fi
fi

1 2

3 4

5 6



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4

5 6



fi

fi

fi

fi

fi

fi

1

4

6

2

3

5

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 2

3

4

5

6



fi

fi

fi

fi

fi

1

2

4

3



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2 3 4

1



fi

fi

5

fi

4

fi

fi

1 2

3

RAL7021 RAL2004 RAL8017

Ø 400
Ø 300
Ø 40

Ø 600
Ø 500 5050

Ø 1000

38
0

762

700 / 750 / 1000700 / 450 / 350

85 80

50

50
0

/
40

0/
40

0



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

42

1

1

1

3

5



fi

fi

fi fi

fi fi

1

2

3

Structure

Structure

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi
fi

fi

fi

fi
fi

fi

1

2

3

4

1527

1180



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

2

3 4



fi
fi

1 2

3



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi
fi

fi
fi

fi
fi

1

2

3



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi

fi

1

2

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

1

1



1

fi

2

fi

fi3

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3



fi

1 2 3

1 3

fi

4 7

54

76



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4 5

6 7



fi

fi

12

10 11

1 13

fi

fi

fi

fi
fi

13

14 18

15 1614



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 2* 3

4 5 6

7 8 9

10 12

11

13

17

18

15

16
14

10



fi

1 6

fi

7 8

fi

flfl9

1 2 3 4

5 6

7 8

9



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 2 3

4 5 6

7 8

9



fi

fi

fi

fi
fi

fi

fi

1

2

3

4

5

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

4

2

3

5



fi

1

2

fi

fi

3

fi

fi

fi

54



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

3

4

2

5



1

2

3

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

1

2

3



fi
fi

fi

fi

2

fi

fi

1



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2

1



2

3

1

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

2 2

33

1 1



1

fi

fi

fi

2

fi

fi

fi

3

fi

fi

fi

JEUX AVEC STRUCTURE BOIS



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

JEUX AVEC STRUCTURE BOIS

fi



fi

fi

1

2

3

fi

fi

fi

fi

fi

JEUX AVEC STRUCTURE BOIS



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

JEUX AVEC STRUCTURE BOIS

fi

fi



fi

1

2

3

4

5

JEUX AVEC STRUCTURE ACIER INOXYDABLE



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

3

4

5

JEUX AVEC STRUCTURE ACIER INOXYDABLE



fi

3

GAMME MUSIQUE

fi

fi

fi

1

fi

2



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

GAMME MUSIQUE

2

1

33



fi

fi

fi

fi

1

5

GAMME MUSIQUE

43

fi

2



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

GAMME MUSIQUE

1 2

3

4

5



fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi fi

fi

fi fi

fi

fi

1

2

3

4



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

fi

2

1

1

3

4



fi
fi

fi
fi

fi

fi
fi

fl fl

fi
fi

fi

1

2

3

4

5

GAMME FITNESS EXTÉRIEUR



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

3

4
2

5



fi

1 2

3 4

5 6

7

GAMME FITNESS EXTÉRIEUR



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2
3

4

5

6

7 7



3 4

5 6

7

GAMME FITNESS EXTÉRIEUR

1 2

fi



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 3 4

5 6 7



fi

1



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1



fi

1



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

1 1



Ø 4 cm

section 4,5 x 4,5 cm

8 x 8 cm

Ø 1,2 cm

fi

fi

1

2

CERTIFIÉ



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

2



fi
fi

fi
fi

fi

fi

15 cm

8 cm
8 cm

fi

fi

fi

1

2

entretoise long. 120 cm



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

fi

1

1

2



fi

1

2

3



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2 3

fi

fi



fi

fi

fi

1

2

3

®

18 A4 / 21 A4 / 24 A4 / 27 A4

1343 / 1547 / 1758 / 1973

97
4

/
97

4
/

97
4

/
97

4

2 A4 / 4 A4 / 6 A4 / 9 A4 /
12 A4 / 16 A4

518 / 518 / 728 / 728 /
938 / 938

39
5/

69
2

/
69

2
/

98
9/

98
9

/
12

86

1 porte : 2 A4 / 4 A4 / 6 A4 / 8 A4 / 9 A4
2 portes : 8 A4 / 18 A4

550 / 550 / 750 / 980 / 750
1200 / 1400

40
0/

75
0/

75
0/

83
0

/
10

50
75

0
/

10
50



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1 3

2

2

2



fi

fi

fi

1

2

3

®

®

®

9 A4 / 12 A4 / 16 A4 / 18 A4
21 A4 / 27 A4 / 28 A4 / 30 A4

750 / 750 / 1000 / 1350
1600 / 2010 / 1710 / 1350

10
00

/
13

50
/

13
50

/
10

00
10

00
/

10
00

/
13

50
/

17
10

1 porte : 9 A4 / 8 A4 / 12 A4 / 16 A4
18 A4 / 21 A4 / 27 A4

2 portes : 8 A4 / 24 A4 / 30 A4

750 / 1000 / 750 / 1000 / 1350
1600 / 2010 / 1200 / 1800 / 2300

10
00

/
75

0/
13

50
/

13
50

/
10

00
10

00
/

10
00

/
75

0
/

10
50

/
10

50

4 A4 / 6 A4 / 8 A4 / 9 A4
12 A4 / 16 A4 / 18 A4 / 21A4

550 / 750 / 980 / 750
750 / 1000 / 1330 / 1600

75
0

/
75

0/
83

0
/

10
50

13
50

/
13

50
/

10
80

/
11

20



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2

32



fi

fi

50 cm

50 cm

1

2

* en stock pour la coque M2

34
0

500

44
0

550

44
0

78
0

Ø 22

430



M
OBILIER

URBAIN
JEUX

FESTIF
COM

M
UNICATION

INTÉRIEUR
ACCESSOIRES

1

2



fi

fi

fi

50 cm

55 cm

1

2

3

Noir Gris martelé Gris argent

* Quantité minimum de commandes : 200 chaises
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Couleurs piètement
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Numéro immatriculation registre producteur VALDELIA : FR013565
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